
 
 

UCHWAŁA NR XI/90/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mirosławiec na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) i art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2025 o kwotę 490.072,53 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2025 o kwotę 2.730.104,08 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2. 

§ 3. Traci moc załącznik nr 3 do uchwały nr X/83/2025 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 29 stycznia 
2025r. Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetu w 2025 r., stanowiący załącznik nr 3. 

§ 4. Traci moc załącznik nr 7 do uchwały nr VIII/66/2024 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 30 grudnia 
2024 r. Ustala się plan dochodów i wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii Gminy 
Mirosławiec w 2025 r., stanowiący załącznik nr 4. 

§ 5. Ustala się plan wydatków na finansowanie ochrony środowiska w budżecie Gminy Mirosławiec 
w 2025 r., stanowiący załącznik nr 5. 

§ 6. Traci moc załącznik nr 10 do uchwały nr VIII/66/2024 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 30 grudnia 
2024 r. Ustala się dotacje z budżetu gminy Mirosławiec w 2025 r. dla jednostek sektora finansów publicznych 
oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, stanowiący załącznik nr 6. 

§ 7. Traci moc załącznik nr 5 do uchwały nr X/83/2025 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 29 stycznia 
2025 r. Ustala się wykaz wydatków na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych w budżecie Gminy 
Mirosławiec w 2025r., stanowiący załącznik nr 7. 

§ 8. Traci moc załącznik nr 12 do uchwały nr VIII/66/2024 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 30 grudnia 
2024 r. Ustala się plan dochodów z dopłat ze środków Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych i plan 
wydatków na realizację zadania publiczny transport zbiorowy w Gminie Mirosławiec w 2025 r., stanowiący 
załącznik nr 8. 

§ 9. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 53.525.701,09 zł, w tym: 

- plan finansowy dotacji na zadania zlecone 2.073.156,96 zł, 

b) wydatkami w kwocie 57.765.861,54 zł, w tym: 

- plan finansowy wydatków realizowanych z dotacji na zadania zlecone 2.073.156,96 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 1014



c) wynikiem finansowym (deficytem) w wysokości 4.240.160,45 zł. Deficyt pokryty zostanie przychodami 
pochodzącymi z; 

- zaciągniętych pożyczek, kredytów na rynku krajowym, w wysokości 800.000,00 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach, w wysokości 984.084,37 zł, 

- rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programów, projektów 
lub zadań finansowanych z udziałem tych środków, w wysokości 991.710,18 zł, 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w wysokości 1.464.365,90 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Paweł Krawczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1014



1 2 3 4 5 6

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
           32 342,49                             -      

40095 Pozostała działalność            32 342,49                             -      

z 2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań związanych z przeciwdziałaniem Covid-19
            32 342,49    

600 Transport i łączność              8 868,00                             -      

60004 Lokalny transport zbiorowy              8 868,00                             -      

2170
Środki przekazane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących dla jednostek sektora finansów publicznych
             8 868,00    

700 Gospodarka mieszkaniowa          209 103,00                             -      

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy          209 103,00                             -      

0970 Wpływy z różnych dochodów           209 103,00    

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

           71 597,00                             -      

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

           71 597,00                             -      

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn             49 002,00    

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat              4 964,00    

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych             17 631,00    

758 Różne rozliczenia          785 001,84              745 001,84    

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
                        -                745 001,84    

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gminy            745 001,84    

75814 Różne rozliczenia finansowe            40 000,00                             -      

0920 Wpływy z pozostałych odsetek             40 000,00    

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego
         745 001,84                             -      

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gminy           745 001,84    

852 Pomoc społeczna              3 760,00                             -      

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajeciach w centrum integracji społecznej

                310,00                             -      

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mirosławcu                 310,00                            -      

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych                 310,00    

85216 Zasiłki stałe              3 450,00                             -      

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mirosławcu              3 450,00                            -      

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych              3 450,00    

855 Rodzina            12 500,00                             -      

85501 Świadczenie wychowawcze              6 000,00                             -      

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mirosławcu              6 000,00                            -      

0920 Wpływy z pozostałych odsetek              6 000,00    

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

             6 500,00                             -      

Zmniejszenia

Zwiększenie/zmniejszenie dochodów

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Strona 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/90/2025 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 26 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1014



1 2 3 4 5 6

ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mirosławcu              6 500,00                            -      

0920 Wpływy z pozostałych odsetek              6 500,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska          111 902,04                             -      

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu            77 902,04                             -      

6280

środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

            77 902,04    

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami            34 000,00                             -      

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy skłądników majątkowych Skarbu 

Państwa, jst lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

            34 000,00    

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

      1 235 074,37              745 001,84    Ogółem

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1014



1 2 3 4 5 6

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
         32 342,49                              -      

40095 Pozostała działalność          32 342,49                              -      

z 2970 Różne przelewy            31 708,32    

z 4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników                531,22    

z 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                  89,94    

z 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy                  13,01    

600 Transport i łączność        171 360,00                              -      

60004 Lokalny transport zbiorowy          11 360,00                              -      

4300 Zakup usług pozostałych            11 360,00    

60016 Drogi publiczne gminne        160 000,00                              -      

4300 Zakup usług pozostałych          160 000,00    

700 Gospodarka mieszkaniowa        100 000,00                              -      

70007 Gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy        100 000,00                              -      

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
         100 000,00    

710 Działalność usługowa          83 845,00                              -      

71095 Pozostała działalność          83 845,00                              -      

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
           83 845,00    

720 Informatyka        466 582,37                              -      

72095 Pozostała działalność        466 582,37                              -      

p 4217 Zakup materiałów i wyposażenia               8 829,50    

p 4219 Zakup materiałów i wyposażenia               5 210,95    

p 4307 Zakup usług pozostałych            21 714,68    

p 4309 Zakup usług pozostałych            12 815,43    

p 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych          262 956,85    

p 6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych          155 054,96    

750 Administracja publiczna          11 200,00                              -      

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)            5 000,00                              -      

4270 Zakup usług remontowych              5 000,00    

75095 Pozostała działalność            6 200,00                              -      

4430 Różne opłaty o składki              6 200,00    

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
         10 000,00                   5 000,00    

75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej          10 000,00                              -      

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
           10 000,00    

75495 Pozostała działalność                       -                     5 000,00    

Zmniejszenia

Zwiększenie/zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Strona 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/90/2025 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 26 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1014



1 2 3 4 5 6

ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

4270 Zakup usług remontowych                5 000,00    

801 Oświata i wychowanie          63 719,12                              -      

80195 Pozostała dzialalność          63 719,12                              -      

Urząd Miejski w Mirosławcu              1 971,28                               -      

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejkich oraz środków, o których 

mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

             1 861,76    

2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejkich oraz środków, o których 

mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

               109,52    

Szkoła Podstawowa w Mirosławcu            49 765,28                               -      

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników              5 828,62    

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników                343,15    

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne            19 977,81    

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne              1 176,16    

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy              3 535,50    

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy                208,15    

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek            12 282,32    

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek                723,11    

4307 Zakup usług pozostałych              3 772,31    

4309 Zakup usług pozostałych                222,09    

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
                   9,30    

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli              1 592,99    

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli                  93,77    

Szkoła Podstawowa w Piecniku            11 982,56                              -      

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne                771,57    

4119 Składki na ubezpieczenie społeczne                  45,70    

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy                263,79    

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy                  13,93    

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek              6 509,92    

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek                383,25    

4307 Zakup usług pozostałych              3 772,31    

4309 Zakup usług pozostałych                222,09    

851 Ochrona zdrowia          13 704,23                              -      

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi          13 704,23                              -      

4300 Zakup usług pozostałych              7 704,23    

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
             3 000,00    

4610 Koszty postępowania dądowego i prokuratorskiego              3 000,00    

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1014



1 2 3 4 5 6

ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

852 Pomoc społeczna            3 760,00                              -      

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajeciach w centrum 

integracji społecznej

              310,00                              -      

Urząd Miejski w Mirosławcu                310,00                              -      

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

               310,00    

85216 Zasiłki stałe            3 450,00                              -      

Urząd Miejski w Mirosławcu              3 450,00                              -      

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

             3 450,00    

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej        461 417,99                              -      

85395 Pozostała działalność        461 417,99                              -      

Miejsko-Gminny Osrodek Pomocy Społecznej          461 417,99                               -      

p 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników          103 424,98    

p 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników            12 187,02    

p 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne            19 027,82    

p 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne              2 238,50    

p 4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Solidarnościowy
             3 036,63    

p 4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Solidarnościowy
               357,24    

p 4177 Wynagrodzenia bezosobowe                751,76    

p 4179 Wynagrodzenia bezosobowe                  88,24    

p 4217 Zakup materiałów i wyposażenia           120 521,05    

p 4219 Zakup materiałów i wyposażenia             14 178,95    

p 4307 Zakup usług pozostałych          161 034,81    

p 4309 Zakup usług pozostałych            18 945,19    

p 4417 Podróże służbowe krajowe              5 033,53    

p 4419 Podróże służbowe krajowe                592,27    

855 Rodzina          12 500,00                              -      

85501 Świadczenie wychowawcze            6 000,00                              -      

Urząd Miejski w Mirosławcu              6 000,00                              -      

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności; wykorzystywanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystywanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

             6 000,00    

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

           6 500,00                              -      

Urząd Miejski w Mirosławcu              6 500,00                              -      

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności; wykorzystywanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystywanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

             6 500,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     1 048 272,88               160 000,00    

Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1014



1 2 3 4 5 6

ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

90003 Oczyszczanie miast i wsi        200 000,00                              -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia (ochrona środowiska)          100 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych (ochrona środowiska)          100 000,00    

90004 Utrzymanie zieleni w miasatch i gminach        180 000,00               130 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia (ochrona środowiska)            80 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                80 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych (ochrona środowiska)          100 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych                50 000,00    

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu          77 902,04                              -      

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
           77 902,04    

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
       210 000,00                              -      

2960 Przelewy redystrybucyjne (ochrona środowiska)          210 000,00    

90026
Pozostałe zadania związane z gospodarką 

odpadami
         80 000,00                              -      

4300 Zakup usług pozostałych (ochrona środowiska)            80 000,00    

90095 Pozostała działalność        300 370,84                 30 000,00    

4190 Nagrody konkursowe  (środki ochrony środowiska)            50 000,00    

4210
Zakup materiałów i wyposażenia (środki ochrony 

środowiska)
         100 370,84    

4300 Zakup usług pozostałych                30 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych (środki ochrony środowiska)          150 000,00                               -      

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego        300 000,00                              -      

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby        300 000,00                              -      

2800
Dotacja celowa z budzetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
         300 000,00    

926 Kultura fizyczna        116 400,00                              -      

92601 Obiekty sportowe        116 400,00                              -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          116 400,00    

    2 895 104,08               165 000,00    Ogółem

Strona 4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1014



Przychody i rozchody budżetu Gminy 

Mirosławiec w 2025 r.
w złotych

1 2 3 4

        4 937 735,45    

1

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

 § 903                           -      

2

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

 § 905              984 084,37    

3

Przychody jst z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finnasowanego z udziałem tych 

środków

 § 906              991 710,18    

4

Przychody jst z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 

oraz wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań

 § 907                           -      

5
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
 § 950           2 161 940,90    

6
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych ze środków 

publicznych
 § 951                           -      

7
Przychody z zaciągniętych pożyczek, kredytów na rynku 

krajowym
 § 952              800 000,00    

8

Nadwyżka z lat ubiegłych niewykorzystane środki 

pieniężne pochodzące z nadwyżek budżetu z lat ubiegłych 

pomniejszone o środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 

pkt 8 ustawy

 § 957                           -      

           697 575,00    

1 Udzielone pożyczki  § 991 

2 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów  § 992              697 575,00    

Planowane dochody 53 525 701,09        

Planowane przychody 4 937 735,45          

Razem: 58 463 436,54     

Planowane wydatki 57 765 861,54        

Planowane rozchody 697 575,00             

Razem: 58 463 436,54     

 Zestawienie budżetu 

Kwota 2025r.L.p. Treść Klasyfikacja §

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem

Strona 1

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/90/2025 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 26 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1014



w złotych

Wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

756   154 931,00                        -                        -                      -                         -                    -                        -                   -      

75618 0270                  -                          -                        -                         -                    -                        -                   -      

75618 0480     154 931,00    

851      168 635,23       168 635,23       30 000,00        135 635,23        3 000,00                  -                        -                   -      

85153                  -                 5 000,00            5 000,00              5 000,00                  -                        -      

4210            2 000,00            2 000,00              2 000,00                  -      

4300            3 000,00            3 000,00              3 000,00    

85154        163 635,23         163 635,23         30 000,00          130 635,23          3 000,00                  -                        -                   -      

2710            3 000,00            3 000,00          3 000,00    

4170          30 000,00           30 000,00         30 000,00    

4190              800,00               800,00                800,00    

4210            5 000,00            5 000,00              5 000,00    

4300        113 335,23         113 335,23          113 335,23    

4390            4 500,00            4 500,00              4 500,00    

4410              500,00               500,00                500,00    

4610            5 000,00            5 000,00              5 000,00    

4700            1 500,00            1 500,00              1 500,00    

  154 931,00         168 635,23       168 635,23       30 000,00        135 635,23        3 000,00                  -                        -                   -      

w tym:

§

jednostek budżetowych

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art.5,ust.1,pkt2 i 3 

u.f.p. 

Zwiększono plan finansowy wydatków do wydatkowania w 2025 r. na realizację Miejsko-Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów 

Alkoholowych niewydatkowanych w 2024 r. o kwotę 13.704,23, zł.

Wydatki 

majątkowe

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania 

narkomanii Gminy Mirosławiec w 2025 r.

Dział Rozdział
Dochody 

ogółem

Wydatki ogółem 

(6+12)

z tego:

   OGÓŁEM

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki 

bieżące

Strona 1

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/90/2025 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 26 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1014



w złotych

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

900                   -                           -                         -                       -                          -                     -                         -                    -      

90019 0690                  -                           -                         -                          -                     -                         -                    -      

90019 0920                  -      

900       970 370,84        970 370,84                     -           970 370,84                   -                         -                    -      

90003 4210                  -             100 000,00         100 000,00          100 000,00                  -                        -      

90003 4300                  -             100 000,00         100 000,00          100 000,00                  -                        -      

90004 4210                  -               80 000,00           80 000,00            80 000,00                  -                        -      

90004 4300                  -             100 000,00         100 000,00          100 000,00                  -                        -      

90019 2960                  -             210 000,00         210 000,00          210 000,00                  -                        -      

90026 4300                  -               80 000,00           80 000,00            80 000,00                  -                        -      

90026 4190                  -               50 000,00           50 000,00            50 000,00    

90095 4210        100 370,84         100 370,84          100 370,84                  -                        -      

90095 4300                 -             150 000,00         150 000,00          150 000,00                  -                        -      

                  -            970 370,84        970 370,84                     -           970 370,84                   -                         -                    -      

Niewykorzystane środki pieniężne z lat ubiegłych na rachunku bieżącym budżetu zgodnie z formułą art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych jako 

niewydatkowane środki z lat ubiegłych w kwocie 1.019.570,84 zł, po zmniejszeniu o NW w kwocie 49.200,00zł,  zostały wprowadzone w przychodach w paragrafie 905 na wydatki budżetu 2025r. 

Nadwyżki dochodów, o których mowa w  art. 404 ust 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. - Prawo ochrony srodowiska podlegają przekazaniu na rzecz WFOŚiGW w Szczecinie do dnia 15 sierpnia, 

po sporządzeniu sprawozdania OŚ-4g z gospodarowania dochodami budżetu gminy pochodzącymi z opłat i kar środowiskowych i tak zaplanowano w paragrafie 2960 kwotę 210.000 zł. Plan w 

2025r. przychodów 1.019.570,84-49.200,00 = 970.370,84

Plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i plan wydatków na finansowanie ochrony środowiska w budżecie Gminy Mirosławiec w 

2025 r.

   OGÓŁEM

Dział Rozdział
Wydatki bieżące

Wydatki ogółem 

(6+11)

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Dochody ogółem

jednostek budżetowych

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art.5,ust.1,pkt2 i 3 

u.f.p. 

w tym:

§

Strona 1

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/90/2025 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 26 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 1014



 

 

 

1 2 3 4 5 6 7

1 900 90026 2900 Celowy Związek Gmin R-XXI           10 400,00    

     2    921 92109 2480  Ośrodek Kultury w Mirosławcu                      -            1 200 000,00                         -      

     3    921 92109 2800  Ośrodek Kultury w Mirosławcu         300 000,00    

     4    921 92116 2480  Biblioteka Publiczna w Mirosławcu                      -              260 000,00                         -      

     5    801 80195 2310

 dofinansowanie organizacji nauki 

religii w pozaszkolnym punkcie 

przy Zborze Kościoła 

Zielonoświątkowego w Wałczu 

          17 430,00    

     6    851 85154 2710

 dofinansowanie Punktu 

Konsultacyjnego i Interwencji 

Kryzysowej przy PCPR w Wałczu 

            3 000,00                         -                           -      

       330 830,00        1 460 000,00                           -      

1 2 3 4 5 6 7

     1    750 75095 2360
 promocja i organizacja 

wolontariatu 
            5 000,00                         -                           -      

     2    754 75411 6170

 dofinansowanie systemu 

fotowoltaicznego w KPPSP w 

Wałczu przez fundusz celowy 

          10 000,00    

     3    754 75415 2360

 ratownictwo i ochrona zdrowia - 

zabezpieczenie kąpieliska nad j. 

Kosiakowo 

          55 000,00                         -                           -      

     4    851 85195 2360
 wspieranie programów ochrony i 

promocji zdrowia 
            6 000,00                         -                           -      

     5    853 85395 2360

 podtrzymywanie i 

upowszechnianie tradycji 

narodowej, pielęgnowanie 

polskości oraz rozwoju 

świadomości narodowej, 

obywatelskiej i kulturowej 

            5 000,00                         -                           -      

     6    855 85516 2540
 opieka nad dziećmi w wieku do lat 

3 
                     -                63 000,00                         -      

     7    900 90005 6230  program "Ciepłe mieszkanie"         105 402,04    

     8    921 92195 2360

 organizacja imprez kulturalnych 

popularyzujących tradycje 

lotnictwa wśród mieszkańców 

Gminy Mirosławiec w formie 

występów, konkursów, zabaw, 

turniejów i zawodów 

          15 000,00                         -                           -      

     9    921 92195 2360

 upowszechnianie i rozwój rekreacji 

fizycznej i profilaktyki zdrowotnej 

poprze aktywność kulturalną i 

towarzyską skierowane do 

mieszkańców Gminy Mirosławiec 

          69 000,00                         -                           -      

   10    926 92605 2360

 organizacja zajęć sportowych z 

zakresu żeglarstwa dla dzieci i 

młodzieży z terenu Gminy 

Mirosławiec 

          12 000,00                         -                           -      

   11    926 92605 2830

 oraganizacja zajęć sportowych z 

zakresu piłki nożnej wraz z 

dofinansowaniem wynagrodzenia 

trenera 

        100 000,00                         -                           -      

   12    926 92605 2360

 organizacja imprez 

popularyzujących wędkarstwo 

wśród dzieci i młodzieży 

zamieszkałych na terenie Gminy 

Mirosławiec poprzez organizację 

konkursów, zabaw, turniejów i 

zawodów 

            6 000,00                         -                           -      

       388 402,04             63 000,00                           -      

Razem: 1 790 830,00 zł                                                                   

 Ogółem: 

 Ogółem: 

Razem: 451 402,04 zł                                                                      

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych z budżetu Gminy Mirosławiec w 2025 r.

Lp. Dział Rozdział § podmiot/cel dotacja celowa
dotacja podmiotowa

dotacja 

przedmiotowa

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych z budżetu Gminy Mirosławiec w 2025 r.

Lp. Dział Rozdział podmiot/cel dotacja celowa§
dotacja podmiotowa

dotacja 

przedmiotowa

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/90/2025 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 26 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 1014



w złotych

1 2 3 4 5 6

6050
Przebudowa stacji wodociągowych i ujęć wody na terenie gminy 

Mirosławiec (środki własne; 48.401 + 35.787 nadzór inwestorski - 

koszt niekwalifikowalny)

           84 188,00    

6050

Przebudowa stacji wodociągowych i ujęć wody na terenie gminy 

Mirosławiec  (środki własne; przeniesione z 2024r. roboty 

budowlane - koszt kwalifikowalny)

          144 631,88    

6370

Przebudowa stacji wodociągowych i ujęć wody na terenie gminy 

Mirosławiec (środki z PRF Polski Ład 2.945.000; z 2024 kwotę 

1.394.999,51 przesunięto na 2025 + 1.550.000,49) - koszt 

kwalifikowalny) promesa nr Edycja/2/2021/8653/PolskiLad

       2 945 000,00    

6050           821 345,16    

6050            90 000,00    

6370        1 999 200,00    

6067           262 956,85    

6069           155 054,96    

4 754 75411 6170 Dofinansowanie systemu fotowoltaicznego w KP PSP w Wałczu            10 000,00    

6067        1 572 500,00    

6069           277 500,00    

6050                        -      

6370        1 543 530,88    

7 801 80104 6050
Rozbudowa Przedszkola "Słoneczko" w Mirosławcu oddział 

zamiejscowy Mirosławiec Górny - dokumentacja
           25 000,00    

6050           100 000,00    

6050           539 559,33    

6370        1 888 457,72    

9 900 90005 6230
Program "Ciepłe mieszkanie" - finans.z WFOŚiGW (realizacja w 

latach 2024-2025 na kwotę 110.000)
          105 402,04    

6050            18 450,00    

6370           531 359,98    

6050            95 310,00    

6050           100 860,00    

6370        1 500 000,00    

12 921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w Jabłonkowie - dokumentacja            25 000,00    

6050            91 603,02    

6370        1 638 900,00    

12 926 92601 6050
Budowa systemu nawadniania boiska na stadionie miejskim w 

Mirosławcu 
           60 000,00    

13 926 92601 6050
Przebudowa Stadionu Miejskiego w Mirosławcu wraz z boiskiem 

zapasowym - dokumentacja
           98 400,00    

14 926 92601 6050
Modernizacja Orlika - boiska sportowego przy Szkole 

Podstawowej w Mirosławcu - dokumentacja
           18 000,00    

   16 742 209,82    

Budowa Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Mirosławcu (wartość zadania 5.697.733,43; wkł.wł. 809.339 i 

nadzór inwest.k.niekw. 280.000,00, środki z PRF Polski Ład 

4.586.254,43 2024-2026 promesa nr 

Edycja8/2023/1184/PolskiLad)

85395853

6

6002

Bezpieczeństwo na wysokim poziomie - zakup samochodu 

gaśniczego dla OSP Mirosławiec
5

Rozbudowa budynku remizy OSP w Mirosławcu (środki z PRF 

Polski Ład 2.646.214,73 2023-2024 i śr. z 2024r. w kocie 

1.543.530,88 przesunięto na 2025r. promesa nr 

Edycja3PGR/2021/3217/PolskiLad) 

60016

754 75412

720 72095
Cyberbezpieczny samorząd - zapewnienie cyberbezpieczeństwa w 

urzędzie i jednostkach organizacyjnych gminy Mirosławiec
3

w budżecie Gminy Mirosławiec w 2025 r.

Lp. Dział Rozdział § nazwa zadania do realizacji wysokość środków

Wykaz wydatków na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy 

Mirosławiec (śr.z RFIS Polski Ład - promesa nr 

Edycja9RP/2023/680/PolskiLad - 531.359,98 i śr.wł.na nadzór 

18.450,00) realizacja w 2025r.

1 010 01043

921 9210911

10 900 90015

754 75412

Przebudowa ulicy Parkowej w Mirosławcu (dofin. z PRF Polski Ład 

1.999.200 promesa nr Edycja6PGR/2023/3852/PolskiLad) i śr.wł. 

Kwalif.na roboty 821.345,16 oraz śr.niekw.na nadzór 90.000

8

Ogółem:

Przebudowa i modernizacja budynku Ośrodka Kultury i Biblioteki 

w Mirosławcu wraz z dostosowaniem do wymogów dostępności 

dla osób o szczególnych potrzebach  (śrł.wł. kwalif.na roboty 

95.310 i nadz.inwest.k.niekw. 100.860, środki z PRF Polski Ład 

1.500.000 2024-2025r. promesa nr 01/2021/8357/PolskiLad) 

13 926 92601

Budowa boiska w Mirosławcu Górnym wraz z zagospodarowaniem 

terenu (wkł.wł.k.kw. Roboty 91.603,02, środki z PRF Poski Ład 

2024-2025 1.638.900) promesa nr Edycja8/2023/1181/PolskiLad 

- przesunięcie realizacji zadania z 2024r. do 2025r.

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XI/90/2025 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 26 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 1014



w złotych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

600    497 292,00                         -                       -                       -                          -                     -                         -                    -      

60004 2170    497 292,00                       -                      -                      -                         -                      -                    -                       -                   -      

600       497 292,00      497 292,00                     -           497 292,00                   -                         -                    -      

60004 4300                 -            497 292,00       497 292,00                    -            497 292,00                    -                    -                       -                   -      

   497 292,00          497 292,00      497 292,00                     -           497 292,00                     -                     -                         -                    -         OGÓŁEM

z tego:

Wydatki bieżące

w tym:

Wydatki 

majątkowe

jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art.5,ust.1,pkt2 i 3 

u.f.p. 

Dział Rozdział § Dochody ogółem
Wydatki ogółem 

(5+11)

Plan dochodów ze środków Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych i plan wydatków na realizację zadania publiczny transport zbiorowy w Gminie Mirosławiec w 

2025r.

Strona 1

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XI/90/2025 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 26 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 1014


	UCHWAŁA NR XI/90/2025 RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	lit. a w § 9
	tir. 1 (1) w § 9 lit. a

	lit. b w § 9
	tir. 1 (2) w § 9 lit. b

	lit. c w § 9
	tir. 1 (3) w § 9 lit. c
	tir. 2 (4) w § 9 lit. c
	tir. 3 (5) w § 9 lit. c
	tir. 4 (6) w § 9 lit. c


	§ 10
	§ 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2025-03-06T12:12:50+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




